

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 приміщення прибудови (літ. А4-1) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро код за ДК 021: 2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-11-20-016766-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	281 855,23 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кількість	ТОВ «ЕКО-ІНДУСТРІЯ», грн	ПП «КОНСАЛТИ НГОВОІНЖЕ НІРІНГОВИЙ ПРОТИПОЖЕ ЖНИЙ ЦЕНТ «БРАНДМАУЕР», грн	ТОВ «СПБ «СФЕРА», грн	Середня ціна за одиницю, грн	Середня вартість, грн
1	Послуги з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 приміщення прибудови (літ. А4-1) Дніпровського державного	1	264 583,08	298 161,58	282 821,02	281 855,23	281 855,23

	університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро						
Очікувана вартість закупівлі – 281 855,23 грн з ПДВ.							
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.					

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

**Послуги з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 приміщення
прибудови (літ. А4-1) Дніпровського державного університету
внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро**

код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

Замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, оскільки вони відповідають потребам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням виділених коштів.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — з метою забезпечення систематичного та своєчасного підтримання експлуатаційних якостей приміщень, на підставі акту огляду конструкцій стін та внутрішнього оздоблення приміщень

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «**або еквівалент**» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).*

Місце надання послуг:

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

Необхідний перелік послуг та об'єми:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
	----- Кабельна продукція та матеріали			
1	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
2	Щит зовнішн. розподільний ЕСТ 36РО (36мод.білі дверцята)	шт	1	
3	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	8	
4	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 25А С	шт	1	
5	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 1Р 25А С	шт	2	
6	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 1Р 16А С	шт	5	
7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	6	
8	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ NBS-TMS 160/3L 125A (36kA, (0.8-1)In/фікс.) 3Р	шт	1	
9	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 63А С	шт	1	
10	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 32А В	шт	1	
11	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 40А С	шт	1	
12	АВТ.ВИМИКАЧ С120N 3Р 100А С	шт	1	
13	РОЗПОД. БЛОК LINERGY DS 4П 100А 4х7ПР.	шт	1	
14	РОЗЧЕПЛЮВАЧ іМХ 100-415В~	шт	1	
15	ІЗОЛЮВАЛЬНИЙ РОЗ'ЄМ	шт	1	
16	Накінечник DT(G)-35 мідний луджений кабельний під опресування, АСКО-УКРЕМ	шт	5	
17	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	1	
18	ГРЕБІНЧАСТА ШИНКА 3Р 12 МОДУЛІ 18ММ	шт	1	
19	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	667,17	
20	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8 мм2	м	150	
21	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8 мм2	м	30	
22	Кабель ПВС 2x0,75 мм2	м	105	
1	2	3	4	5
23	Кабель ПВС 4x1,5 мм2	м	200	
24	Провід 4-жильний 0,32 мм для RGB стрічки	м	30	
25	Провід 2-жильний 0,32 мм для RGB стрічки	м	20	
26	Кабель ВВГ 2x1,5 мм2	м	20	
27	Кабель ВВГ 3x2,5 мм2	м	25	
28	Кабель ВВГ 3x4 мм2	м	16	
29	Кабель ВВГ 4x6 мм2	м	15	
30	Кабель ВВГ 5x35 мм2	м	70	
31	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	м	70	
32	Труба гофрована D63 ПП, з протяжкою Розділ №1. Огородження виходів повітроводу на даху	м	70	
33	Улаштування каркасів стін металевого профіля (кут 50x50x3)	м2	6,87	
34	Кут металевий 50x50x4 мм з порезкою	м	25,28	
35	Ставлення анкерів	шт	22	
36	Анкер розпірний М12х120	шт	10	
37	Анкер розпірний М12х100	шт	12	
38	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	м	25	
39	Монтажна піна морозостійка Pattex WhiteTeq PRO (професійна) 700 мл	шт	3	
40	Грунтування	м2	4,9	
41	Грунт ГФ-021	л	0,98	

42	Фарбування поґрунтованих поверхонь, за 2 рази	м2	4,9	
43	Емаль по металу ПФ-115	л	1,225	

***Примітка:** Якщо у ТЕХНІЧНІЙ СПЕЦИФІКАЦІЇ цієї тендерної документації є посилання на конкретні торговельні марки чи фірми, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то такі посилання слід читати з виразом «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз **«або еквівалент»**.

1. У разі подання учасником пропозиції із товаром, який на думку учасника, є еквівалентним, учасник у складі пропозиції має додатково подати ТАБЛИЦЮ ВІДПОВІДНОСТЕЙ із зазначенням товару, який передбачений відомістю обсягів робіт та товаром, який пропонує учасник відповідно до форми наведеної нижче. При цьому, характеристики товару, який на думку учасника є еквівалентним не може містити виразу «не менше/не більше, тощо» та повинен мати чіткі характеристики.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про те, що Учасник при виконанні робіт не буде використовувати еквівалентний товар.

ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТЕЙ

п/з	Найменування матеріальних ресурсів (технічного завдання)	Одиниця виміру	Країна виробник	Найменування матеріальних ресурсів (пропозиція Учасника)	Характеристики	Одиниця виміру	Країна виробник

2. Учасник - переможець Підрядник має приступити до виконання з дати отримання повідомлення (усного або письмового) від Замовника про готовність об'єкта до надання послуг, та надати послуги **до 20.12.2025 року**

(Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням дотримання термінів).

3. Учасник процедури закупівлі повинен надати у складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі,

встановленим замовником у цьому додатку, а саме такі документи, як:

3.1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 або в інших програмних комплексах, які розроблено на підставі державних і галузевих нормативів (норм) (ДСТУ) та має включати: договірну ціну з пояснювальною запискою, розрахунками, локальними кошторисами, відомостями ресурсів, загальновиробничі та адміністративні витрати, розроблені відповідно до «Кошторисних норм. Настанови з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281 та Інформацію про ціни на матеріальні ресурси. Інформація подається Учасником у наступному вигляді та форматах:

- *електронні файли у одному з форматів* – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «АВК-5» або «Кошторис XXI» або тощо);

- *електронні файли у форматі PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;*

- *електронні файли у одному з форматів* обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.);

Інформація про ціни на матеріальні ресурси у форматах:

- у одному з форматів – TXT або RTF або MD або ODT* або DOC(X) або (X)HTML* (експортовані з ПЗ для роботи з кошторисами будівництва «АВК-5» або «Кошторис XXI» або тощо);
- PDF що містять власноручний підпис відповідальної особи;
- у одному з форматі обміну кошторисною документацією (IBS або IMS або IMD або ін.).

Інформація про ціни на матеріальні ресурси, обов'язково має містити таку інформацію: найменування матеріального ресурсу (з характеристиками), одиниця його виміру, кількість, відпускна ціна, а також вартість транспортування та заготівельно-складські витрати, а також країна походження товару щодо кожної номенклатурної позиції.

Увага! Якщо Учасник розробляє документації в іншому програмному комплексі, такий комплекс повинен мати взаємодію з в програмним комплексом АВК-5 (наявним у Замовника) в частині передачі (зчитування) кошторисної документації та розрахунків для Замовника.

4. Учасник може за бажанням здійснити огляд об'єкта, перед подачею тендерної пропозиції. Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна). Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

5. У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6–1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом першим пункту 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням

особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України (*у разі його затвердження*), виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Згідно з абзацом 9 підпункту 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону ступінь локалізації виробництва визначається самостійно виробником такого товару та підтверджується Уповноваженим органом у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України. Таким порядком є Порядок підтвердження локалізації виробництва товарів, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, на 2025 рік , у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №11** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.



КОНСАЛТИНГОВО-ІНЖИНІРІНГОВИЙ ПРОТИПОЖЕЖНИЙ ЦЕНТР "БРАНДМАУЕР"

п/р UA143052990000026006060285442 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299, ЄДРПОУ 36162351,
ІПН 361623504619 Юридична адреса: 08205, Україна, Київська область, м.Ірпінь, вул.Северинівська,
буд.9,кВ.3,каб.4 т. 063-977-18-69 (офіс), т.063-796-66-44 (директор)

Вих. 19/11/2025

від 19.11.2025

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ПП «КІПЦ «БРАНДМАУЕР» пропонує здійснити послуги з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 приміщення прибудови (літ. А4-1) на Вашому об'єкті за адресою: пр.Науки, 26 в м.Дніпро, а саме:

№ Ч.ч.	Найменування послуг	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год. Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Поточний ремонт корпусу №1 літ. А-6</u> <u>приміщення книгосховища та прибудови</u> <u>(літ. А4-1) Дніпровського державного</u> <u>університету внутрішніх справ по просп.</u> <u>Науки, 26 в м. Дніпро</u>								

Кабельна продукція та матеріали Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання послуг = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання послуг = 1,2									
1	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-3	шт	1	940,13	767,59	<u>1,00</u> 0,37	940,13	<u>5,04</u>
2	Щит зовнішн. розподільний ЕСТ 36РО (36мод. білі дверцята)	C1512-150-A-76 варіант 2	шт	1	1320,36	-	-	1320,36	-
3	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	KP17-12-7	100шт	0,08	44522,22	38850,12	-	3561,78	<u>20,89</u>
4	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 25А С	C1-1-35-16 варіант 1	шт	1	1167,19	-	-	1167,19	-
5	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 1Р 25А С	C1-1-35-16 варіант 3	шт	2	362,55	-	-	725,10	-
6	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 1Р 16А С	C1-1-35-16 варіант 2	шт	5	330,03	-	-	1650,15	-
7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	KP17-12-8	100шт	0,06	61749,95	54187,15	-	3705,00	<u>21,59</u>
8	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ NBS-TMS 160/3L 125А (36кА, (0.8-1)Іп/фікс.) 3Р	C1-1-35-16 варіант 9	шт	1	3448,37	-	-	3448,37	-
9	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 63А С	C1-1-35-16 варіант 5	шт	1	1839,30	-	-	1839,30	-
10	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 32А В	C1-1-35-16 варіант 7	шт	1	1369,29	-	-	1369,29	-
11	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ іС60N 3Р 40А С	C1-1-35-16 варіант 10	шт	1	1400,75	-	-	1400,75	-
12	АВТ.ВИМИКАЧ С120N 3Р 100А С	C1-1-35-16 варіант 11	шт	1	6251,84	-	-	6251,84	-
13	РОЗПОД. БЛОК LINERGY DS 4П 100А 4х7ПР.	C1-1-35-16 варіант 12	шт	1	1262,82	-	-	1262,82	-
14	РОЗЧЕПЛЮВАЧ іМХ 100-415В~	C1-1-35-16 варіант 8	шт	1	1637,36	-	-	1637,36	-
15	ІЗОЛЮВАЛЬНИЙ РОЗ'ЄМ	C1545-250-1 варіант 1	шт	1	644,78	-	-	644,78	-

16	Накінечник DT(G)-35 мідний лужений кабельний під опресування, АСКО-УКРЕМ	C1545- 250-1 варіант 3	шт	5	52,38	-	-	261,90	-
17	Конструкції для встановлення приладів, маса до 1 кг	КМ11-1-1	шт	1	104,62	81,62	-	104,62	0,58
18	ГРЕБІНЧАСТА ШИНКА 3Р 12 МОДУЛІ 18ММ	1500-1705- П варіант 1	шт	1	813,84	-	-	813,84	-
19	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	КМ8-148-1	100 м	6,6717	4267,36	2924,16	-	28470,55	128,10
20	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8 мм2	C153-69-1 варіант 19	м	150	17,66	-	-	2649,00	-
21	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8 мм2	C153-69-1 варіант 20	м	30	23,31	-	-	699,30	-
22	Кабель ПВС 2x0,75 мм2	C153-69-1 варіант 21	м	105	29,21	-	-	3067,05	-
23	Кабель ПВС 4x1,5 мм2	C153-69-1 варіант 11	м	200	52,38	-	-	10476,00	-
24	Провід 4-жильний 0,32 мм для RGB стрічки	C153-69-1 варіант 12	м	30	22,61	-	-	678,30	-
25	Провід 2-жильний 0,32 мм для RGB стрічки	C153-69-1 варіант 13	м	20	15,36	-	-	307,20	-
26	Кабель ВВГ 2x1,5 мм2	C153-69-1 варіант 18	м	20	32,93	-	-	658,60	-
27	Кабель ВВГ 3x2,5 мм2	C153-69-1 варіант 17	м	25	69,91	-	-	1747,75	-
28	Кабель ВВГ 3x4 мм2	C153-69-1 варіант 16	м	16	115,93	-	-	1854,88	-
29	Кабель ВВГ 4x6 мм2	C153-69-1 варіант 15	м	15	235,23	-	-	3528,45	-
30	Кабель ВВГ 5x35 мм2	C153-69-1 варіант 22	м	70	1296,71	-	-	90769,70	-
31	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	КМ8-409-3	100 м	0,7	36723,85	31225,99	-	25706,70	168,82
32	Труба гофрована D63 ПП, з протяжкою	C113- 2312-1 варіант 5	м	70	52,16	-	-	3651,20	-
Розділ 1. Огородження виходів повітроводу на даху									

33	Улаштування каркасів стін металевого профіля (кут 50х50х3)	КБ34-56-1	100м2	0,0687	31049,10	28363,02	57,48 21,53	2133,07	13,93 0,01
34	Кут металевий 50х50х4 мм з порезкою	С126-1313-222 варіант 4	м	25,28	188,97	-	-	4777,16	-
35	Ставлення анкерів	КБ9-49-1	100шт	0,22	5300,08	3360,03	1940,05 891,11	1166,02	5,03 1,29
36	Анкер розпирний М12х120	С111-89-12 варіант 2	шт	10	39,59	-	-	395,90	-
37	Анкер розпирний М12х100	С111-89-12 варіант 3	шт	12	35,94	-	-	431,28	-
38	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	КР20-37-1	100м	0,25	2822,86	2822,86	-	705,72	4,98
39	Монтажна піна морозостійка Pattex WhiteTeq PRO (професійна) 700 мл	С1-200-П варіант 1	шт	3	357,51	-	-	1072,53	-
40	Грунтування	КР20-19-1	100м2	0,049	1627,40	1627,40	-	79,74	0,56
41	Грунт ГФ-021	С111-2008-2-3 варіант 1	л	0,98	234,05	-	-	229,37	-
42	Фарбування погрунтованих поверхонь, за 2 рази	КБ13-26-6	100м2	0,049	2069,41	1699,70	-	101,40	0,49
43	Емаль по металу ПФ-115	С111-2008-2-5 варіант 1	л	1,225	286,34	-	-	350,77	-
Разом по розділу будівельні роботи, грн.								11442,96	26,29
								11442,96	24,99
									1,30
Разом за локальним кошторисом: будівельні послуги, грн.								217812,22	371,31
								217812,22	370,01
									1,30
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат				Вартість, тис. грн.			
						всього	у тому числі:		інших витрат
		Розділ І. Будівельні послуги					будівельних послуг		

1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	217,81222	217,81222	-
	Розр. №1	Заробітна плата	52,13226	52,13226	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	165,24820	165,24820	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	0,43176	0,43176	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	25,94836	25,94836	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних послуг у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних послуг у літній період	-	-	-
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	243,76058	243,76058	-
7	Розр. №9	Прибуток	3,12059	3,12059	-
8	Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат	1,58681	-	1,58681
9	Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	248,46798	246,88117	1,58681
11	Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	248,46798	246,88117	1,58681
12		Податок на додану вартість	49,69360	-	49,69360
		Всього по розділу I	298,16158	246,88117	51,28041
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	298,16158		

З повагою,

Директор ПП КІПЦ «БРАНДМАУЕР»



Євген ЯЦЕНКО



ТОВ «Системи протипожежної безпеки «СФЕРА»

Юридична адреса: 08205, Київська обл., м. Ірпінь, вул. Северинівська буд. 9/3, каб. 4. Поштова адреса: 49000, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Шевченка, 37, ЄДРПОУ № 42937008, тел.: (097) 528-21-50, e-mail: spb_sfera@ukr.net

Вих. № 19/1 від 19 листопада 2025

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «СПБ «СФЕРА» надає комерційну пропозицію щодо виконання послуг з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 прибудови (літ. А4-1) ДДУВС за адресою м.Дніпро, проспект Науки ,26 в наступних обсягах:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано послуг (витрати), грн.	Витрати
					Всього	у тому числі			труда
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.
									Витрати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Поточний ремонт корпусу №1 літ. А-6</u> <u>приміщення прибудови</u> <u>(літ. А4-1) Дніпровського державного</u> <u>університету внутрішніх справ по просп.</u> <u>Науки, 26 в м. Дніпро</u>								

Кабельна продукція та матеріали Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних послуг = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних послуг = 1,2									
1	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-3	шт	1	899,19	738,61	0,99 0,36	899,19	5,04
2	Щит зовнішн. розподільний ЕСТ 36РО (36мод. білі дверцята)	C1512-150-A-76 варіант 2	шт	1	1194,55	-	-	1194,55	-
3	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	KP17-12-7	100шт	0,08	42785,00	37382,90	-	3422,80	20,89
4	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 3P 25A C	C1-1-35-16 варіант 1	шт	1	1111,55	-	-	1111,55	-
5	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 1P 25A C	C1-1-35-16 варіант 3	шт	2	328,03	-	-	656,06	-
6	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 1P 16A C	C1-1-35-16 варіант 2	шт	5	298,61	-	-	1493,05	-
7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	KP17-12-8	100шт	0,06	59342,09	52139,29	-	3560,53	21,59
8	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ NBS-TMS 160/3L 125A (36kA, (0.8-1)In/фікс.) 3P	C1-1-35-16 варіант 9	шт	1	3119,78	-	-	3119,78	-
9	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 3P 63A C	C1-1-35-16 варіант 5	шт	1	1751,63	-	-	1751,63	-
10	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 3P 32A B	C1-1-35-16 варіант 7	шт	1	1304,01	-	-	1304,01	-
11	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ IC60N 3P 40A C	C1-1-35-16 варіант 10	шт	1	1333,99	-	-	1333,99	-
12	АВТ.ВИМИКАЧ C120N 3P 100A C	C1-1-35-16 варіант 11	шт	1	5656,10	-	-	5656,10	-
13	РОЗПОД. БЛОК LINERGY DS 4П 100А 4х7ПР.	C1-1-35-16 варіант 12	шт	1	1190,11	-	-	1190,11	-
14	РОЗЧЕПЛЮВАЧ iMX 100-415В~	C1-1-35-16 варіант 8	шт	1	1543,07	-	-	1543,07	-
15	ІЗОЛЮВАЛЬНИЙ РОЗ'ЄМ	C1545-250-1 варіант 1	шт	1	607,88	-	-	607,88	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Улаштування каркасів стін металевого профіля (кут 50х50х3) Кут металевий 50х50х4 мм з порезкою	КБ34-56-1	100м2	0,0687	29946,86	27292,11	<u>56,65</u> 20,70	2057,35	<u>13,93</u> 0,01
34		С126-1313-222 варіант 4	м	25,28	178,10	-	-	4502,37	-
35	Ставлення анкерів	КБ9-49-1	100шт	0,22	5139,64	3233,22	<u>1906,42</u> 857,48	1130,72	<u>5,03</u> 1,29
36	Анкер розпірний М12х120	С111-89-12	шт	10	37,70	-	-	377,00	-
37	Анкер розпірний М12х100	С111-89-12	шт	12	34,23	-	-	410,76	-
38	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	КР20-37-1	100м	0,25	2716,09	2716,09	-	679,02	<u>4,98</u>
39	Монтажна піна морозостійка Pattex WhiteTeq PRO (професійна) 700 мл	С1-200-П	шт	3	337,00	-	-	1011,00	-
40	Грунтування	КР20-19-1	100м2	0,049	1565,84	1565,84	-	76,73	<u>0,56</u>
41	Ґрунт ГФ-021	С111-2008-2-3	л	0,98	222,92	-	-	218,46	-
42	Фарбування поґрунтованих поверхонь, за 2 рази	КБ13-26-6	100м2	0,049	1994,60	1635,46	<u>23,45</u> 10,66	97,74	<u>0,49</u>
43	Емаль по металу ПФ-115	С111-2008-2-5	л	1,225	272,72	-	-	334,08	-
Разом по розділу будівельні роботи, грн.								10895,23	26,29
								10895,23	<u>24,99</u>
									1,30
Разом за локальним кошторисом: будівельні роботи, грн.								205901,14	371,31
								205901,14	<u>370,01</u>
									1,30
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат				Вартість, тис. грн.			
						всього	у тому числі:		
							будівельних послуг	інших витрат	
1	2	3				4	5	6	
Розділ І. Будівельні послуги									

1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	205,90114	205,90114	-
	Розр. №1	Заробітна плата	50,16356	50,16356	-
	Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	155,31214	155,31214	-
	Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	0,42544	0,42544	-
2	Розр. №4	Загальновиробничі витрати	25,07564	25,07564	-
3	Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розр. №6	Кошти на виконання будівельних послуг у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розр. №7	Кошти на виконання будівельних послуг у літній період	-	-	-
6	Розр. №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	230,97678	230,97678	-
7	Розр. №9	Прибуток	3,12059	3,12059	-
8	Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат	1,58681	-	1,58681
9	Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	235,68418	234,09737	1,58681
11	Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом по розділу I	235,68418	234,09737	1,58681
12		Податок на додану вартість	47,13684	-	47,13684
		Всього по розділу I	282,82102	234,09737	48,72365
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	282,82102		

Вартість пропозиції з урахуванням ПДВ становить 282 821,02 грн. (Двісті вісімдесят дві тисячі вісімсот двадцять одна гривня 02 копійки).

Директор
ТОВ «СПБ «СФЕРА»



Іван ДІДЕНКО

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ІНДУСТРІЯ"

р/р UA783052990000026004050578053 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 ЄДРПОУ 42802557

Юр. адр.: 52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, селище міського типу Слобожанське,
вулиця Героїв України , будинок 27Г, приміщення 12, 13

Вих. 1/19/11 від 19.11.2025 р.

Проректору
ДДУВС
Мельнику С.В.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКО-ІНДУСТРІЯ" (ЄДРПОУ 42802557) просить розглянути пропозицію щодо надання послуг з поточного ремонту корпусу №1 літ. А-6 приміщення прибудови (літ. А4-1) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро загальною вартістю **264 583,08 грн. (Двісті шістдесят чотири тисячі п'ятсот вісімдесят три гривні 08 копійок), в т.ч. ПДВ 44 097,18 грн.**

Обсяг пропозиції:

Кабельна продукція та матеріали									
Перелік нарахувань:									
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних послуг = 1,2									
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних послуг= 1,2									
1	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	КР17-14-3	шт	1	842,13	683,58	0,96 0,33	842,13	5,04
2	Щит зовнішн. розподільний ЕСТ 36РО (36мод. білі дверцята)	С1512-150-А-76 варіант 2	шт	1	1116,42	-	-	1116,42	-
3	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	КР17-12-7	100шт	0,08	39646,86	34597,26	-	3171,75	20,89
4	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ ІС60N 3Р 25А С	С1-1-35-16 варіант 1	шт	1	1038,84	-	-	1038,84	-
5	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ ІС60N 1Р 25А С	С1-1-35-16	шт	2	306,58	-	-	613,16	-

6	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 1P 16A C	варіант 3 C1-1-35-16	шт	5	279,08	-	-	1395,40	-
7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	варіант 2 KP17-12-8	100шт	0,06	54985,13	48252,33	-	3299,11	21,59
8	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ NBS-TMS 160/3L 125A (36кА, (0.8-1)In/фікс.) 3P	C1-1-35-16	шт	1	2915,70	-	-	2915,70	-
9	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 3P 63A C	варіант 9 C1-1-35-16	шт	1	1637,05	-	-	1637,05	-
10	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 3P 32A B	варіант 5 C1-1-35-16	шт	1	1218,72	-	-	1218,72	-
11	АВТОМАТИЧНИЙ ВИМИКАЧ iC60N 3P 40A C	варіант 7 C1-1-35-16	шт	1	1246,73	-	-	1246,73	-
12	АВТ.ВИМИКАЧ C120N 3P 100A C	варіант 10 C1-1-35-16	шт	1	5286,09	-	-	5286,09	-
13	РОЗПОД. БЛОК LINERGY DS 4п 100А 4х7пр.	варіант 11 C1-1-35-16	шт	1	1112,26	-	-	1112,26	-
14	РОЗЧЕПЛЮВАЧ iMX 100-415В~	варіант 12 C1-1-35-16	шт	1	1442,13	-	-	1442,13	-
15	ІЗОЛЮВАЛЬНИЙ РОЗ'ЄМ	варіант 8 C1545- 250-1	шт	1	568,38	-	-	568,38	-
		варіант 1							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Улаштування каркасів стін металевого профіля (кут 50х50х3)	КБ34-56-1	100м2	0,0687	28100,61	25257,77	414,26 370,94	1930,51	13,93 0,20
34	Кут металевий 50х50х4 мм з порезкою	С126-1313-222 варіант 4	м	25,28	166,47	-	-	4208,36	-
35	Ставлення анкерів	КБ9-49-1	100шт	0,22	4865,46	2992,17	1873,29 806,92	1070,40	5,03 1,31
36	Анкер розпірний М12х120	С111-89-12 варіант 2	шт	10	35,23	-	-	352,30	-
37	Анкер розпірний М12х100	С111-89-12 варіант 3	шт	12	32,00	-	-	384,00	-
38	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	КР20-37-1	100м	0,25	2513,70	2513,70	-	628,43	4,98
39	Монтажна піна морозостійка Pattex WhiteTeq PRO (професійна) 700 мл	С1-200-П варіант 1	шт	3	315,04	-	-	945,12	-
40	Грунтування	КР20-19-1	100м2	0,049	1449,17	1449,17	-	71,01	0,56
41	Ґрунт ГФ-021	С111-2008-2-3 варіант 1	л	0,98	208,38	-	-	204,21	-
42	Фарбування поґрунтованих поверхонь, за 2 рази	КБ13-26-6	100м2	0,049	1850,09	1513,57	22,66 9,87	90,65	0,49
43	Емаль по металу ПФ-115	С111-2008-2-5 варіант 1	л	1,225	254,92	-	-	312,28	-
Разом по розділу будівельні роботи, грн.								10197,27 10197,27	26,50 24,99
Разом за локальним кошторисом: будівельні послуги, грн.								192342,57 192342,57	371,52 370,01
									1,51
									1,51
№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат				Вартість , тис. грн.			
						всього	у тому числі:		
							будівельних послуг	інших витрат	
1	2	3				4	5	6	
		Розділ І. Будівельні послуги							

2	3	4	5
	Прямі витрати, у тому числі	192,34257	192,3425
Розр. №1	Заробітна плата	46,42445	46,42445
Розр. №2	Вартість матеріальних ресурсів	145,47547	145,4754
Розр. №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	0,44265	0,44265
Розр. №4	Загальновиробничі витрати	23,43317	23,43317
Розр. №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-
	в т.ч. зворотні суми	-	-
Розр. №6	Кошти на виконання будівельних послуг у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-
Розр. №7	Кошти на виконання будівельних послуг у літній період	-	-
Розр. №8	Інші витрати	-	-
	Разом	215,77574	215,7757
Розр. №9	Прибуток	3,12242	3,12242
Розр. №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,58774	-
Розр. №11	Кошти на покриття ризиків	-	-
Розр. №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)	220,48590	218,8981
Розр. №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості (крім ПДВ)	-	-
	Разом по розділу I	220,48590	218,8981
	Податок на додану вартість	44,09718	-
	Всього по розділу I	264,58308	218,8981
	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар		
Розр. №14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-
	Разом по розділу II	-	-
	Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-
	Всього по розділу II	-	-
	Всього договірні ціна (р.I + р.II)	264,58308	

* Пропозиція актуальна протягом 14 календарних днів з дати надання.

З повагою,
В.о. директора



Мельник Д.П.